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VX 8100.700 - Transportrolle fur Sockel-System VX

Zum Einhdngen am Sockel-Eckstiick 100 oder 200 mm hoch.

Eigenschaften

Artikel-Nr.

Produktbeschreibung

Farbe
Lieferumfang
Bodenfreiheit

Belastbarkeit

Gewicht/VE
Verpackungseinheit
Nettogewicht
Bruttogewicht
Zolltarifnummer
EAN

ETIM9

ETIM 8

ECLASS 8.0
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VX 8100.700

Zum Einhangen am Sockel-Eckstiick 100 oder 200 mm hoch.
RAL 9005

4 Doppel-Lenkrollen, 2 x mit, 2 x ohne Feststeller

100 mm

Max. dynamische Belastung bei Einsatz von 4 Doppel-Lenkrollen
(Einzelner Schrank): 3000 N

8,38 kg
4 Stiick

7.98

8.38

83024900
4028177921542
EC002621
EC002621

27189262



