

Rittal – Das System.

Schneller – besser – überall.



VX 8100.700

Transportrolle

Stand: 15.02.2026 (Quelle: rittal.com/de-de)



SCHALTSCHRÄNKE

STROMVERTEILUNG

KLIMATISIERUNG

IT-INFRASTRUKTUR

SOFTWARE & SERVICE

FRIEDHELM LOH GROUP

VX 8100.700 - Transportrolle für Sockel-System VX

Zum Einhängen am Sockel-Eckstück 100 oder 200 mm hoch.

Eigenschaften

Artikel-Nr.	VX 8100.700
Produktbeschreibung	Zum Einhängen am Sockel-Eckstück 100 oder 200 mm hoch.
Farbe	RAL 9005
Lieferumfang	4 Doppel-Lenkrollen, 2 x mit, 2 x ohne Feststeller
Bodenfreiheit	100 mm
Belastbarkeit	Max. dynamische Belastung bei Einsatz von 4 Doppel-Lenkrollen (Einzelner Schrank): 3000 N
Gewicht/VE	8,38 kg
Verpackungseinheit	4 Stück
Nettogewicht	7.98
Bruttogewicht	8.38
Zolltarifnummer	83024900
EAN	4028177921542
ETIM 9	EC002621
ETIM 8	EC002621
ECLASS 8.0	27189262